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CENTRALIZATORUL ACTIVITĂŢILOR STUDENŢILOR DE LA I.D.
2023-2024

Nr.
crt.

Disciplinele

Tutorial 1 Tutorial 2 Tutorial 3

Vineri

23.02.2024

Sâmbătă

24.02.2024

Duminică

25.02.2024

Vineri

22.03.2024

Sâmbătă

23.03.2024

Duminică

24.03.2024

Vineri

12.04.2024

Sâmbătă

13.04.2024

Duminică

14.04.2024

1.
Drept penal.
Partea generală II
M. Hotca

14-18
A1

16-20
A1

2.
Drept civil. Obligațiile
B. Nazat

10-14
A1

12-16
A1

3.
Drept
administrativ II
C. Cliza

16-18
A1

16-18
A1

4.
Drept financiar
V. Roș

8-12
A1

16-20
A1

5.
Drept internaţional
public II
R. Popescu

12-16
A1

10-14
A1

6.
Protecția internațională 
a drepturilor omului
L. Spătaru Negură

18-20
A1

18-20
A1

7.
Educație fizică IV
D. Gheorghe

10-12
Sala sport

14-16
Sala sport

8.

Limba engleză IV
F. Bucur
Sau
Limba franceză IV*
F. Tudor

12-14
A1

8-10
A1

12-14
S12

16-18
A1

* Opțional engleză sau franceză


